ỦY BAN NHÂN DÂN
 QUẬN LIÊN CHIỂU
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Liên Chiểu, ngày 09 tháng 02 năm 2017

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:  Quý cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, các mạnh thường quân, quý cha mẹ học sinh Trường THCS Nguyễn Lương Bằng và các Cựu học sinh Trường Hòa Khánh.

Trong hơi thở nồng ấm của những ngày đầu Xuân Đinh Dậu 2017, nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 20 năm thành phố Đà Nẵng trực thuộc Trung ương (01/01/1997 - 01/01/2017), kỷ niệm 20 năm thành lập quận Liên Chiểu (23/01/1997-23/01/2017); chào mừng kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 01/01/2017), tiến tới kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2017); 42 năm Ngày giải phóng thành phố Đà Nẵng (29/3/1975 - 29/3/2017), Trường THCS Nguyễn Lương Bằng tổ chức đêm Hội diễn văn nghệ, chủ đề: "Giai điệu mùa xuân".

 Có được thành công của đêm Hội diễn văn nghệ là nhờ sự tham dự, hỗ trợ và cổ vũ nhiệt tình của các quý cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, các mạnh thường quân, quý cha mẹ học sinh Trường THCS Nguyễn Lương Bằng, các cựu học sinh Trường Hòa Khánh và quý khán giả. Thay mặt lãnh đạo Trường THCS Nguyễn Lương Bằng trân trọng gửi lời cảm ơn chân thành về sự quan tâm hỗ trợ, cổ vũ của quý vị, sự tham dự của quý vị đã góp phần cho thành công của chương trình văn nghệ nhà trường.
Đặc biệt, chân thành cảm ơn ông Phạm Đình Tâm - Chủ nhiệm Câu lạc bộ Từ thiện &BVQTE Thiện nguyện Ái tâm tặng sổ tiết kiệm 10.000.000đ và Đoàn viên Công đoàn Trường THCS Nguyễn Lương Bằng tặng sổ tiết kiệm 5.000.000đ cho em học sinh Nguyễn Thị Thùy Linh, lớp 9/1 bị tai nạn giao thông phải điều trị, em mồ côi cha, mẹ bị liệt nằm một chổ, hoàn cảnh rất khó khăn.

Cảm ơn ông Phan Mai Anh Khoa - Giám đốc Công ty TNHH Hoa Mai, số 84 Dũng Sĩ Thanh Khê ủng hộ 10.000.000đ thông qua Công an phường Hòa Khánh Bắc tặng 10 suất học bổng trị giá mỗi suất 1.000.000đ.

Cảm ơn anh Nguyễn Văn Hùng - Trưởng ban liên lạc Cựu học sinh Trường Hòa Khánh (trước năm 75) và các anh chị trong Ban liên lạc ủng hộ 5.000.000đ; Anh Mai Hồng Tiến - Trưởng ban liên lạc Cựu học sinh, niên khóa 82-86 và các anh chị trong Ban liên lạc ủng hộ 3.000.000đ;  Anh Nguyễn Văn Đình - Giám đốc Công ty 666, số 377 Nguyễn Lương Bằng là cựu học sinh lớp 9A, năm học 1983-1984 ủng hộ 2.000.000đ thông qua Hội Từ thiện &BVQTE Thiện quận Liên Chiểu tặng 10 suất học bổng trị giá mỗi suất 1.000.000đ.

Cảm ơn Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) chi nhánh Hải Vân ủng hộ 5.000.000đ tặng 5 suất học bổng trị giá mỗi suất 1.000.000đ; UBND phường Hòa Khánh Bắc ủng hộ 3.000.000đ tặng 3 suất học bổng trị giá mỗi suất 1.000.000đ; Công ty Bảo Việt Đà Nẵng chi nhánh Liên Chiểu ủng hộ 2.000.000đ tặng 2 suất học bổng trị giá mỗi suất 1.000.000đ.

Chân thành cảm ơn các nhà hảo tâm, các mạnh thường quân, quý Cha mẹ học sinh thông qua đêm văn nghệ đã ủng hộ nguồn quỹ khuyến học nhà trường góp phần giúp đỡ các em học sinh nghèo, học sinh có hoàn cảnh đặc biệt đến với trường, với lớp, giúp các em vững bước trên con đường học vấn của mình.

Trường THCS Nguyễn Lương Bằng rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm ủng hộ của quý cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, các mạnh thường quân và các Cựu học sinh Trường Hòa Khánh để giúp đỡ các em học sinh nghèo, học sinh có hoàn cảnh đặt biệt vượt khó vươn lên học tập tốt trong thời gian đến.

Nhân dịp này, kính chúc quý cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, các mạnh thường quân, quý cha mẹ học sinh nhà trường và các Cựu học sinh Trường Hòa Khánh cùng gia quyến mạnh khỏe, hạnh phúc và thành đạt./.
Trân trọng cảm ơn!

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

	HIỆU TRƯỞNG

	Số 27 Nguyễn Lương Bằng, phường Hòa Khánh Bắc,

quận Liên Chiểu, thành phố  Đà Nẵng.

Điện thoại: (05113) 740 456

	(Đã ký)

	Phạm Thanh Bửu